
ZARZĄDZENIE NR 172/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością Powiatu 
Grodzkiego Wałbrzych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.), § 16 Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 28 listopada 2018 r., Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością 
Powiatu Grodzkiego Wałbrzych wymienionych w załączniku nr 1 i nr 2, które znajdowały się w budynku przy 
ul. św. Kingi 4 oraz przy ul. Wrocławskiej 115 w Wałbrzychu.

§ 2. Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością Powiatu 
Grodzkiego Wałbrzych w składzie:

1) Sylwia Jas - przewodnicząca,

2) Małgorzata Nowak - członek,

3) Aleksandra Strzyż - członek,

4) Beata Chudy  - członek.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 8.03.2019 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 1 

Lp. Nazwa środka trwałego Numer inwentarzowy Wartość Przyczyna likwidacji

1. GW-P/DDK/XII/002 603,90

2. GW-P/DDK/XII/004 151,00

3. GW-P/DDK/XII/005 157,38

4. GW-P/DDK/XII/006 976,00

5. GW-P/DDK/XII/022 149,00

SUMA:

Pojemniki na żywność – ul. św. 
Kingi 4 (VI/222/DD)

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. św. 

Kingi 4, który został 
sprzedany w 2017 r.

Apteczka – ul. św. Kingi 4 
(VI/225/DD)
Piankownica – ul. św. Kingi 4 
(VI/228/DD)
Terma gazowa – ul. św. Kingi 4 
(VI/229/DD)
Zlew komorowy – ul. św. Kingi 
4 (VIII/209/DD)

2 037,28

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 2

Lp. Nazwa środka trwałego Numer inwentarzowy Wartość Przyczyna likwidacji

1 GW-P/DDP/I/014 379,00

2 GW-P/DDP/I/015 59,11

3 GW-P/DDP/I/016 59,11

4 GW-P/DDP/III/035 283,96

5 GW-P/DDP/III/037 423,04

6 GW-P/DDP/III/073 108,94

7 GW-P/DDP/VII/001 277,00

8 GW-P/DDP/VII/002 297,99

9 GW-P/DDP/XII/227 512,40

10 GW-P/DDP/XII/231 320,00

11 GW-P/DDR/I/001 99,00

12 GW-P/DDR/I/002 99,00

13 GW-P/DDR/I/003 449,70

14 GW-P/DDR/I/005 424,49

15 GW-P/DDR/I/006 199,00

16 GW-P/DDR/I/008 262,00

17 GW-P/DDR/I/009 524,00

18 GW-P/DDR/I/011 545,89

19 GW-P/DDR/I/012 330,00

20 GW-P/DDR/II/003 119,00

21 GW-P/DDR/II/004 119,00

22 GW-P/DDR/II/005 119,00

23 GW-P/DDR/II/006 119,00

24 GW-P/DDR/II/007 250,00

25 GW-P/DDR/II/015 335,00

26 GW-P/DDR/II/016 402,17

27 GW-P/DDR/II/019 369,00

28 GW-P/DDR/II/020 369,00

Biurko – ul. Moniuszki 118 
(I/034/DD) ul. Wrocławska 115

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. 

Wrocławskiej 115, który 
został sprzedany w 2018 r.

Blat – ul. Moniuszki 118 
(IV/033/DD) ul. Wrocławska 115
Blat – ul. Moniuszki 118 
(IV/033/DD) ul. Wrocławska 115
Szafa – ul. Moniuszki 118 
(III/132/DD) ul. Wrocławska 115
Szafa – ul. Moniuszki 118 
(III/133/DD) ul. Wrocławska 115
Półka – ul. Moniuszki 118 
(VI/116/DD) ul. Wrocławska 115
Kalkulator – ul. Moniuszki 118 
(XI/029/DD) ul. Wrocławska 115
Kalkulator – ul. Moniuszki 118 
(XI/031/DD) ul. Wrocławska 115
Centrala – ul. Moniuszki 118 
(XI/025/DD) ul. Wrocławska 115
Niszczarka – ul. Moniuszki 118 
(XI/032/DD) ul. Wrocławska 115
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/002/DD)
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/003/DD)
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/004/DD)
Biurko pod komputer – ul. 
Wrocławska 115 (I/006/DD)
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/007/DD)
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/009/DD)
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/010/DD)
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/012/DD)
Biurko – ul. Wrocławska 115 
(I/013/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
(II/004/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
(II/005/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
(II/006/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
(II/007/DD)
Stolik – ul. Wrocławska 115 
(II/008/DD)
Stół okrągły – ul. Wrocławska 115 
(II/017/DD)
Stolik komputerowy – ul. 
Wrocławska 115 (II/018/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
(II/022/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
(II/022/DD)

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 2



29 GW-P/DDR/II/021 369,00

30 GW-P/DDR/II/023 690,00

31 GW-P/DDR/II/024 312,93

32 GW-P/DDR/II/025 390,40

33 GW-P/DDR/II/026 270,00

34 GW-P/DDR/II/027 270,00

35 GW-P/DDR/II/028 270,00

36 GW-P/DDR/II/029 270,00

37 GW-P/DDR/II/030 270,00

38 GW-P/DDR/II/031 270,00

39 GW-P/DDR/II/032 270,00

40 GW-P/DDR/II/033 270,00

41 GW-P/DDR/II/034 270,00

42 GW-P/DDR/II/035 270,00

43 GW-P/DDR/II/036

44 GW-P/DDR/II/037 450,00

45 GW-P/DDR/II/039 223,63

46 GW-P/DDR/III/001 210,00

47 GW-P/DDR/III/002 210,00

48 GW-P/DDR/III/006

49 GW-P/DDR/III/007 900,00

50 GW-P/DDR/III/008 400,00

51 GW-P/DDR/III/010 375,00

52 GW-P/DDR/III/017

53 GW-P/DDR/III/022 290,00

54 GW-P/DDR/III/024 341,63

55 GW-P/DDR/III/025 380,00

56 GW-P/DDR/III/027 280,00

57 GW-P/DDR/III/029 199,00

58 GW-P/DDR/III/030 349,00

Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/022/DD)

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. 

Wrocławskiej 115, który 
został sprzedany w 2018 r.

Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/024/DD)
Stół kwadratowy – ul. Wrocławska 
115 (II/025/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/026/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)
Stół kuchenny – ul. Wrocławska 
115 ( II/028/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/027/DD)

1 549,40

Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/029/DD)
Stół – ul. Wrocławska 115 
( II/031/DD)
Szafa – ul. Wrocławska 115 
(III/001/DD)
Szafa z półkami – ul. Wrocławska 
115 (III/002/DD)
Segment – ul. Wrocławska 115 
(III/010/DD)

1 500,00

Segment kuchenny – ul. 
Wrocławska 115 (III/013/DD)
Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/014/DD)
Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/016/DD)
Segment – ul. Wrocławska 115 
(III/024/DD)

1 100,00

Komoda – ul. Wrocławska 115 
(III/030/DD)
Szafka TV – ul. Wrocławska 115 
(III/032/DD)
Komoda – ul. Wrocławska 115 
(III/033/DD)
Komoda – ul. Wrocławska 115 
(III/035/DD)
Szafa – ul. Wrocławska 115 
(III/037/DD)
Szafa – ul. Wrocławska 115 
(III/038/DD)

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 3



59 GW-P/DDR/III/031 319,00

60 GW-P/DDR/III/032 349,00

61 GW-P/DDR/III/033 169,00

62 GW-P/DDR/III/034

63 GW-P/DDR/III/035 629,00

64 GW-P/DDR/III/038 929,00

65 GW-P/DDR/III/039

66 GW-P/DDR/III/041 85,00

67 GW-P/DDR/III/042 85,00

68 GW-P/DDP/III/051 170,00

69 GW-P/DDR/III/057

70 GW-P/DDP/III/058 280,98

71 GW-P/DDP/III/060 402,60

72 GW-P/DDP/III/061 390,40

73 GW-P/DDR/III/062 183,00

74 GW-P/DDR/III/063 305,00

75 GW-P/DDP/III/064 237,90

76 GW-P/DDP/III/065 237,90

77 GW-P/DDR/III/066 860,00

78 GW-P/DDR/III/067

79 GW-P/DDR/III/090 378,66

80 GW-P/DDR/III/092 369,00

81 GW-P/DDR/III/093 199,00

82 GW-P/DDR/III/094 149,00

83 GW-P/DDR/III/096 231,80

84 GW-P/DDR/III/097 292,80

85 GW-P/DDR/III/098 160,00

86 GW-P/DDR/III/099 100,00

87 GW-P/DDR/III/100 385,00

88 GW-P/DDR/III/101 486,00

Bieliźniarka – ul. Wrocławska 115 
(III/039/DD)

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. 

Wrocławskiej 115, który 
został sprzedany w 2018 r.

Szafa narożna – ul. Wrocławska 115 
(III/040/DD)
Komoda z szufladami – ul. 
Wrocławska 115 (III/041/DD)
Segment – ul. Wrocławska 115 
(III/042/DD)

1 500,00

Segment – ul. Wrocławska 115 
(III/043/DD)
Meble kuchenne – ul. Wrocławska 
115 (III/045/DD)
Segment – ul. Wrocławska 115 
(III/046/DD)

2 000,00

Szafka nocna – ul. Wrocławska 115 
(III/047/DD)
Szafka nocna – ul. Wrocławska 115 
(III/047/DD)
Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/052/DD)
Segment – ul. Wrocławska 115 
(III/056/DD)

2 307,44

Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/057/DD)
Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/059/DD)
Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/060/DD)
Szafka kuchenna – ul. Wrocławska 
115 (III/061/DD)
Szafka z szufladami – ul. 
Wrocławska 115 (III/062/DD)
Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/063/DD)
Szafka – ul. Wrocławska 115 
(III/063/DD)
Szafka do naczyń – ul. Wrocławska 
115 (III/064/DD)
Segment kuchenny – ul. 
Wrocławska 115 (III/065/DD)

1 300,00

Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/003DD)
Witryna – ul. Wrocławska 115 
(IV/005DD)
Regał otwarty – ul. Wrocławska 115 
(IV/006DD)
Regał zamknięty – ul. Wrocławska 
115 (IV/007DD)
Szafka kuchenna – ul. Wrocławska 
115 (IV/009DD)
Regał narożny – ul. Wrocławska 
115 (IV/010DD)
Obudowa pod zlew – ul. 
Wrocławska 115 (IV/011DD)
Kredens – ul. Wrocławska 115 
(IV/012DD)
Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/013DD)
Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/014DD)

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 4



89 GW-P/DDR/III/102 368,00

90 GW-P/DDR/III/103 220,00

91 GW-P/DDR/III/104 180,00

92 GW-P/DDR/III/105 315,00

93 GW-P/DDR/III/106

94 GW-P/DDPR/III/109 104,14

95 GW-P/DDPR/III/110 41,48

96 GW-P/DDR/IX/017 370,00

97 GW-P/DDR/V/001 135,00

98 GW-P/DDR/V/002 135,00

99 GW-P/DDR/V/004 96,00

100 GW-P/DDR/V/005 96,00

101 GW-P/DDR/V/006 96,00

102 GW-P/DDR/V/008 96,00

103 GW-P/DDR/V/010 96,00

104 GW-P/DDR/V/011 96,00

105 GW-P/DDR/V/012 96,00

106 GW-P/DDR/V/013 96,00

107 GW-P/DDR/V/014 96,00

108 GW-P/DDR/V/028 70,00

109 GW-P/DDR/V/029 70,00

110 GW-P/DDR/V/037 91,50

111 GW-P/DDR/V/038 91,50

112 GW-P/DDR/V/039 91,50

113 GW-P/DDR/V/040 160,00

114 GW-P/DDR/V/041 104,00

115 GW-P/DDR/V/042 104,00

116 GW-P/DDR/V/043 104,00

117 GW-P/DDR/V/044 104,00

118 GW-P/DDR/V/045 104,00

Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/015DD)

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. 

Wrocławskiej 115, który 
został sprzedany w 2018 r.

Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/016DD)
Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/017DD)
Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/018DD)
Regał – ul. Wrocławska 115 
(IV/019DD)

1 461,56

Półka – ul. Wrocławska 115 
(VI/044DD)
Półka – ul. Wrocławska 115 
(VI/047DD)
Dywan – ul. Wrocławska 115 
(VI/031DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/001DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/002DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/005DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/006DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/007DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/009DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/011DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/012DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/013DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/014DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/015DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/041DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/042DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/050DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/051DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/052DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/053DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 5



119 GW-P/DDR/V/046 104,00

120 GW-P/DDR/V/047 104,00

121 GW-P/DDR/V/048 104,00

122 GW-P/DDR/V/049 104,00

123 GW-P/DDR/V/050 104,00

124 GW-P/DDR/V/051 104,00

125 GW-P/DDR/V/055 50,00

126 GW-P/DDR/V/045 145,00

127 GW-P/DDR/V/057 145,00

128 GW-P/DDR/V/058 180,00

129 GW-P/DDR/V/059 180,00

130 GW-P/DDP/V/060 250,00

131 GW-P/DDR/V/069 80,00

132 GW-P/DDR/V/071 80,00

133 GW-P/DDR/V/072 80,00

134 GW-P/DDR/V/077 80,00

135 GW-P/DDR/V/078 80,00

136 GW-P/DDR/V/079 80,00

137 GW-P/DDR/V/081 128,00

138 GW-P/DDR/V/083 128,00

139 GW-P/DDR/V/084 128,00

140 GW-P/DDR/V/085 128,00

141 GW-P/DDR/V/086 128,00

142 GW-P/DDR/V/087 128,00

143 GW-P/DDR/V/088 128,00

144 GW-P/DDR/V/094 100,00

145 GW-P/DDR/V/096 100,00

146 GW-P/DDR/V/098 100,00

147 GW-P/DDR/V/100 100,00

148 GW-P/DDR/V/101 100,00

Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. 

Wrocławskiej 115, który 
został sprzedany w 2018 r.

Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/054DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/056DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/057DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/057DD)
Krzesło obrotowe – ul. Wrocławska 
115 (V/058DD)
Krzesło obrotowe – ul. Wrocławska 
115 (V/058DD)
Fotel – ul. Wrocławska 115 
(V/059DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/061DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/061DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/061DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/061DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/061DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/061DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/062DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/062DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/062DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/062DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/062DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/062DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/062DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/063DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/063DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/063DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/063DD)
Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/063DD)

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 6



149 GW-P/DDR/V/105 79,35

150 GW-P/DDR/V/106 79,35

151 GW-P/DDR/VII/001 319,51

152 GW-P/DDR/VIII/008 270,00

153 GW-P/DDR/VIII/009 159,00

154 GW-P/DDR/VIII/011 499,00

155 GW-P/DDR/VIII/012 49,95

156 GW-P/DDR/VIII/014 486,78

157 GW-P/DDR/XI/001 75,00

158 GW-P/DDR/XI/002 34,86

159 GW-P/DDR/XI/003 43,36

160 GW-P/DDR/XI/004 74,44

161 GW-P/DDR/XII/026 160,00

162 GW-P/DDR/XII/027 160,00

163 GW-P/DDR/XII/028 160,00

164 GW-P/DDR/XII/030

165 GW-P/DDR/XII/031 129,00

166 GW-P/DDR/XII/032 129,00

167 GW-P/DDR/XII/035 204,45

168 GW-P/DDR/XII/039 350,00

169 GW-P/DDR/XII/040 122,00

170 GW-P/DDR/XII/047 400,00

171 GW-P/DDR/XII/048 132,38

172 GW-P/DDR/XII/052 0,11

173 GW-P/DDR/XII/055 151,00

174 GW-P/DDR/XII/057 134,20

175 GW-P/DDR/XII/067 363,00

176 GW-P/DDR/XII/068

177 GW-P/DDR/XII/069 429,00

178 GW-P/DDR/XII/082 440,00

Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/064DD)

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. 

Wrocławskiej 115, który 
został sprzedany w 2018 r.

Krzesło – ul. Wrocławska 115 
(V/064DD)
Kalkulator – ul. Wrocławska 115 
(XI/008/DD)
Radio – ul. Wrocławska 115 
(VIII/021DD)
Radiomagnetofon – ul. Wrocławska 
115(VIII/031DD)
Wieża – ul. Wrocławska 115 
(VIII/040DD)
Głośnik – ul. Wrocławska 115 
(VIII/041DD)
Radiomagnetofon – ul. Wrocławska 
115(VIII/078DD)
Tablica korkowa – ul. Wrocławska 
115 (VI/004DD)
Tablica korkowa – ul. Wrocławska 
115 (VI/014DD)
Tablica kab – ul. Wrocławska 115 
(VI/041DD)
Tablica korkowa – ul. Wrocławska 
115 (VI/042DD)
Wąż – ul. Wrocławska 115 
(VI/035DD)
Wąż – ul. Wrocławska 115 
(VI/035DD)
Wąż – ul. Wrocławska 115 
(VI/035DD)
Zasilacz – ul. Wrocławska 115 
(VI/037DD)

1 100,00

Mikrofon – ul. Wrocławska 115 
(VI/038DD)
Statyw – ul. Wrocławska 115 
(VI/039DD)
Drabina -ul. Wrocławska 115 
(VI/042DD)
Rolety – ul. Wrocławska 115 
(VI/046DD)
Wieszak – ul. Wrocławska 115 
(VI/048DD)
Drabina – ul. Wrocławska 115 
(VI/056DD)
Drabina – ul. Wrocławska 115 
(VI/057DD)
Naczynie – ul. Wrocławska 115 
(VI/062DD)
Apteczka – ul. Wrocławska 115 
(VI/067DD)
Zasilacz – ul. Wrocławska 115 
(VI/069DD)
Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/005DD)
Narożnik – ul. Wrocławska 115 
(VII/006DD)

1 625,00

Narożnik kuchenny – ul. 
Wrocławska 115 (VII/007DD)
Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/022DD)

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 7



179 GW-P/DDR/XII/083 440,00

180 GW-P/DDR/XII/084 440,00

181 GW-P/DDR/XII/085 650,00

182 GW-P/DDR/XII/086 650,00

183 GW-P/DDR/XII/088 350,00

184 GW-P/DDR/XII/089 350,00

185 GW-P/DDR/XII/092 885,00

186 GW-P/DDR/XII/116

187 GW-P/DDR/XII/121 369,00

188 GW-P/DDR/XII/125 66,08

189 GW-P/DDR/XII/127 799,00

190 GW-P/DDR/XII/130 200,00

191 GW-P/DDR/XII/131 724,00

192 GW-P/DDR/XII/135

193 GW-P/DDR/XII/137

194 GW-P/DDR/XII/139

195 GW-P/DDR/XII/143

196 GW-P/DDR/XII/157 90,00

197 GW-P/DDR/XII/160 246,00

198 GW-P/DDR/XII/161

199 GW-P/DDP/XII/035 149,00

200 GW-P/DDP/XII/034 149,00

SUMA:

Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/023DD)

zużycie, sprzęt nie nadawał 
się do użytku, znajdował się 

w budynku po dawnym 
domu dziecka przy ul. 

Wrocławskiej 115, który 
został sprzedany w 2018 r.

Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/023DD)
Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/024DD)
Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/024DD)
Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/026DD)
Tapczan – ul. Wrocławska 115 
(VII/026DD)
Wersalka – ul. Wrocławska 115 
(VII/027DD)
Kuchnia Pola – ul. Wrocławska 115 
(VII/009DD)

1 249,00

Kuchnia Mikrofalowa – ul. 
Wrocławska 115 (VIII/024DD)
Prądownica – ul. Wrocławska 115 
(VIII/032DD)
Lodówka – ul. Wrocławska 115 
(VII/032DD)
Kuchenka elektryczna – ul. 
Wrocławska 115 (VIII/036DD)
Podgrzewacz wody – ul. 
Wrocławska 115 (VIII/037DD)
Chłodziarka – ul. Wrocławska 115 
(VIII/049DD)

1 040,00

Lodówka – ul. Wrocławska 115 
(VIII/051DD)

2 999,00

Ogrzewacz – ul. Wrocławska 115 
(odkurzacz VIII/054DD)

1 000,00

Zlewozmywak – ul. Wrocławska 
115 (VIII/057DD)

1 909,30

Maszynka do mięsa – ul. 
Wrocławska 115 (VIII/070DD)
Brodzik – ul. Wrocławska 115 
(VIII/073DD)
Lodówka – ul. Wrocławska 115 
(VIII/074DD)

1 967,21

Pendrive – ul. Moniuszki 118 
(VI/118/DD) ul. Wrocławska 115
Pendrive – ul. Moniuszki 118 
(VI/118/DD) ul. Wrocławska 115

70 386,28

Id: 49247FD0-B651-48C4-8475-14258CC08861. Podpisany Strona 8


	Arkusz1
	Arkusz2



